
خبرهای روز

سیاست

در گفت وگوی تلفنی معاون اول رئیس جمهور با تولیت آستان 
قدس مطرح شد 

 آمادگی دولت برای همکاری های گسترده
 با آستان قدس 

پس از انتصاب حجت الاســام و المســلمین »احمد مروی« به تولیت آســتان قدس 
رضوی، روز گذشته نیز جمعی از مســئولان با صدور پیام هایی این انتصاب را تبریک 
گفتند. به گزارش پایگاه اطاع رسانی دولت، دکتر اســحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهور در تماس تلفنی با حجت الاسام و المسلمین احمد مروی ضمن تبریک 
فرارسیدن سال نو، آمادگی دولت را برای همکاری های گسترده با آستان قدس رضوی 
در همه زمینه های اجتماعی،  فرهنگی و اقتصادی اعام کرد. جهانگیری همچنین با 
اشاره به نقش مهم آستان قدس در پیشبرد برنامه های توسعه کشور، اظهار امیدواری 

کرد، این مجموعه در ماموریت های محوله بیش از پیش موفق باشد.

پیام تبریک فرمانده سپاه و رئیس مجلس 	 
سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران هم در پیامی 
انتصاب حجت الاسام و المسلمین شیخ احمد مروی به تولیت آستان قدس رضوی را 
تبریک گفت. دربخشی از پیام سرلشکر جعفری آمده است: تردیدی نیست آراستگی 
جنابعالی به زیور تقوا و امانتداری و تجارب ارزشــمند و مثال زدنی آن بــرادر عزیز در 
خدمت به اســام و انقاب و نظــام مقدس جمهوری اســامی ایــران در عرصه های 
مختلف، پشتوانه  مقتدر و راهگشا برای ایفای نقش های مورد انتظار و توصیه معظم له 
به ویژه در حوزه خدمتگزاری به زائران و مجاوران بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج 
علی بن موســی الرضا )ع(به شــمار می رود. دکتــر »علی لاریجانــی« رئیس مجلس 
شورای اسامی نیز در پیام تبریک این انتصاب به تولیت آستان قدس رضوی، نوشت: 
امیدوارم با درایت حضرتعالی و عنایت به رهنمودهای رهبری معظم، شاهد تحولات 
و دستاوردهای چشمگیر به ویژه در ارتقای کیفیت و ارائه خدمات مناسب و درخور به 
زائران و نیازمندان و اقشار مستضعف، بهره گیری از ظرفیت های فرهنگی، معنوی 
و سامان دهی موسسات اقتصادی و تولیدی آن آستان مقدس باشیم. آیت ا... »سید 
مجتبی حسینی« نماینده رهبر معظم انقاب در عراق، علی اکبر ولایتی مشاور مقام 
معظم رهبری در امور بین الملل و حجت الاسام والمسلمین سید مهدی خاموشی 
رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور نیز از جمله دیگر مسئولانی بودند که با صدور 

پیام های جداگانه، این انتصاب را تبریک گفتند.

مدیر حج و زیارت خراسان رضوی خبر داد 

آغاز صدور رایگان ویزای عراق در مشهد 
هزینه کاروان های عتبات بیش از 400 هزار تومان کاهش می یابد 

محمد جواد رنجبر /مدیر حج و زیارت خراسان رضوی از آغاز صدور رایگان ویزای 
عراق در کنسولگری این کشور در مشهد خبر داد.

جواد شــاد روز گذشــته در گفــت و گو با خراســان رضوی افــزود: از روز شــنبه 17 
فروردین ماه کار صدور رایگان روادید عراق در کنســولگری این کشــور در مشــهد 
آغاز شــد.وی ادامه داد: در واقع اجرایی شــدن صدور رایگان روادیــد عراق از 12 
فروردین ماه آغاز شــده که بــه دلیل تعطیات، مجبــور بودیم ویــزای کاروان های 
عتبات عالیات را زودتر دریافت کنیم؛ اما روادیدهایی که از روز شنبه 17 فروردین 
صادر می شود، رایگان است.مدیر حج و زیارت خراسان رضوی اظهار کرد: رایگان 
شدن صدور روادید عراق از امروز )شنبه( تاثیر خود را بر کاهش هزینه کاروان های 
عتبات عالیات می گذارد و هزینه اعزام با ایــن کاروان ها بیش از 400 هزار تومان 
کاهش می یابد.وی افزود: متقاضیان می تواننــد با مراجعه به دفاتر مجاز خدمات 
زیارتی در اســتان و ارائه مدارک و همــان هزینه قبلی)حق دفتــر(، روادید عراق را 
به صورت رایگان دریافت کنند.شــایان ذکر است در ســفر اسفندماه سال گذشته 
رئیس جمهور کشــورمان به عراق، دو طرف بر ســر رایگان شــدن صدور روادید دو 

طرفه به توافق رسیدند.

گزارش خبری
مسعود حمیدی

 با این که بارندگی هــای اخیر بیــش از 172 میلیون مترمکعب آب به ســدهای 
استان سرازیر کرده و حجم آب پشت سدهای استان به 511 میلیون مترمکعب 

رسیده است، اما همچنان 63 درصد ظرفیت سدهای استان خالی است.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای اســتان روز گذشــته در گفت و گو با خراســان 
رضوی دربــاره آخریــن وضعیت ذخایر ســدهای اســتان اظهار کرد: در اســتان 
خراسان رضوی 35 سد با مجموع ظرفیت گنجایشی حدود یک میلیارد و 570 
میلیون مترمکعب وجود دارد. اما باید توجه داشت گنجایش سدها لزوماً تکمیل 
نمی شود بلکه»حجم قابل تنظیم« سدها اصل است که سدها بر اساس آن ساخته 
می شود.محمد عایی افزود: گنجایش و ظرفیت نهایی سدها برای زمانی است 
که ما شاهد ســیاب های عظیم در استان هســتیم و ســدها باید آن ها را کنترل 
کنند. لذا بحث گنجایش سدهای استان در دوره های موردتوجه است. اما حجم 

آب قابل تنظیم سدهای استان حدود 900 میلیون مترمکعب است.
وی گفت: ســال گذشــته در پایــان 16 فروردین ماه حجم قابل تنظیم ســدهای 
اســتان 362 میلیون مترمکعب بوده اســت که ایــن رقم در پایــان 16 فروردین 
امســال به 511 میلیون مترمکعب رســیده اســت. یعنی حجم قابــل تنظیم آب 
سدهای استان 149 میلیون مترمکعب بیشتر از ســال گذشته در همین تاریخ 

است.

7 سد سرریز شده است	 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان درباره سدهای ســرریز شده استان نیز 
گفت: ســد های یام، دولت آباد، چالیدره، کمایســتان، فریمان و سده، سدهای 
سرریز شده در استان طی روزهای اخیر بوده و ســد زاوین کات نیز در حال سر 
ریز شدن است.وی در باره وضعیت سد دوستی نیز گفت: هم اکنون سد دوستی 
حدود 382 میلیون مترمکعب آب دارد. ســال گذشــته در همیــن تاریخ حدود 
258 میلیون مترمکعب آب داشته اســت. درحالی که حجم آب قابل تنظیم این 
سد 683 میلیون مترمکعب است. درواقع سدهای تأمین کننده آب شرب مشهد 
هنوز ظرفیت لازم را برای ذخیره آب  دارد. از سویی سد کارده هم اکنون حدود 7 
میلیون مترمکعب آب دارد ولی سال گذشته در همین تاریخ این حجم 10 میلیون 
مترمکعب بوده است.عایی توضیح داد: دلیل پایین بودن حجم آب سد کارده در 
حال حاضر آزادسازی آب این سد برای برطرف کردن مسائل بهداشتی و ذخیره 
آب سالم تر پشــت این ســد اســت. ســد ارداک نیز هم اکنون حدود 14 میلیون 
مترمکعب آب دارد که پیش بینی می شود طی بارندگی های روزهای آینده، حجم 

ذخیره آب این سد نیز مانند سد دوستی افزایش یابد.

172 میلیون مترمکعب آب ارمغان بارش های اخیر استان	 
مدیرعامل آب منطقه ای استان درباره حجم ذخیره شده آب پشت سدهای استان 

در پی بارندگی های اخیر نیز گفت: از ابتدای امسال یعنی طی 16 روز گذشته 
حدود 172 میلیون مترمکعب آب به ظرفیت سدهای استان افزوده شده است.
وی افزود: از این حجم بیش از 130 میلیون مترمکعب مربوط به ســد دوســتی 
بوده است و ســد بار با حدود 8 میلیون مترمکعب و سد طرق با بیش از 5 میلیون 

مترمکعب در رتبه های بعدی قرار دارند.

مصرف 35 میلیونی آب از سدهای استان از مهرماه سال گذشته 	 
تاکنون

عایی همچنین درباره میزان حجم خروجی سدهای استان طی سال آبی جاری 
گفت: در طول سال آبی جاری یعنی از ابتدای مهرماه سال گذشته تاکنون بیش 
از 35 میلیــون مترمکعب آب برای مصارف مختلف کشــاورزی و شــرب اســتان 
از سدهای اســتان استحصال شــده اســت.وی افزود: از این میزان 26 میلیون 
مترمکعب مربوط به مصارف آب شــرب بوده کــه حدود 19 میلیــون مترمکعب 
آن از سد دوســتی استحصال شده اســت. حدود 9 میلیون مترمکعب آن مربوط 
به مصارف بخش کشاورزی بوده که ســدهای ارداک، فریمان و کارده بیشترین 

سهم را در این بخش داشته است.

باوجود بارندگی های اخیر 

هنوز 63 درصد ظرفیت سدهای استان خالی است  
مدیرعامل آب منطقه ای استان: حجم ذخیره آب در سدهای استان به 511 میلیون مترمکعب رسید 
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تذکر نماینده مشهد درباره عدم انتصاب رئیس سازمان جهادکشاورزی 
رئیس اداره فرش سازمان صمت خراسان رضوی گفت: صادرات فرش دستباف طی سال 97 
نسبت به سال 96، 100 درصد افزایش داشته و حدود یک میلیون دلار ارزآوری داشته است.
کالی در گفت وگو با ایسنا افزود: در استان به طور کلی  30 تا 40 هزار قالیباف فعال مشغول 
به کار هستند که میانگین بافت هر قالیباف حدود 6 متراست، به عبارتی سالانه حدود 180 
تا 200 هزار متر مربع فرش دستباف در استان تولید می شود. وی خاطرنشان کرد: میزان 

تسهیات بانکی مرتبط با حوزه فرش دستباف،   در سال 96 حدود 10میلیارد و 511 میلیون تومان بود که این رقم 
در سال 97 به 8 میلیارد و 471 میلیون تومان رسید که حدود 20 درصد کاهش داشته است، اما میزان اشتغال ایجاد 

شده نسبت به سال قبل از آن، 10 درصد افزایش و تعداد کارگاه های ایجاد شده نیز3 درصد افزایش داشته است.

نماینده مردم مشهد و کات در مجلس در صفحه اینســتاگرام خود، از تذکر کتبی اش به وزیر 
جهاد کشــاورزی درباره عدم انتصاب رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان، بعد از چندین 
ماه دستگیری رئیس سابق این سازمان خبر داد.حجت الاسام پژمان فر خاطرنشان کرد که 
باتکلیفی بخش کشاورزی در استان، خسارت های جبران ناپذیری به  این بخش تحمیل می کند 
و افزود: نگرانی عظما از این بابت است که فرد دیگری از همان قماش، برای سرپوش گذاشتن به 

خطاها و تخلفات مدیران قبلی توسط جهاد کشاورزی منصوب و معضات گذشته استمرار یافته و مضاعف شود.شایان 
ذکر است، پس از دستگیری رئیس سابق سازمان جهاد کشاورزی استان در 16 دی ماه سال گذشته، پنجم بهمن ماه 

طی حکمی از سوی وزیر، نجفقلی صالحی معاون وی  ،با حفظ سمت به عنوان سرپرست این سازمان منصوب شد.

به صورت کتبی انجام شد رئیس اداره فرش سازمان صمت خبرداد 

ارزآوری یک میلیون دلاری صادرات فرش دستباف در سال 97 

دریچه خبرها

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گفت: پس از رسیدگی به شکایت 
مسافران در این استان از طریق شماره تلفن 09629 سامانه نظارت بر خدمات مسافرتی 163 

میلیون ریال به مسافران شاکی پس داده شد.
  ابوالفضل مکرمی فر روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: از 25 اسفند سال 97 تا 15 فروردین 
امسال 61 فقره شکایت از طریق ســامانه یاد شــده دریافت و در این زمینه اقداماتی همچون 

مذاکره تلفنی با شاکی، اعزام بازرس به محل، برخورد با واحد متخلف، اخذ رضایت شاکی و ثبت در سامانه ملی 09629 
انجام شد.وی ادامه داد: در این زمینه حدود 163 میلیون ریال بابت اضافه دریافتی از شاکیان، به آنان پس داده شد و 

با واحدهای متخلف نیز برخورد نظارتی و قانونی لازم انجام  گرفت.

مدیرکل میراث فرهنگی: 

163 میلیون ریال به مسافران استان پس داده شد 

سد
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 درصد نسبت
  به گنجایش
 کلی سدها

68338825832دوستی

201416.748ارداک

2781113تبارک

1412.51038طرق

2471024کارده

893.2100سده

63.31.684فریمان

1.41.3193چالیدره

1213.41480قره تیکان

1213.413.371چهچهه

1210.63.745بار

13547یعقوبی

کل سدهای 
استان

90051136233

بــازار روز

قیمت میزان تغییرمحصول

4800 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

6900 -پنیر400 گرمی )پگاه( مصو ب

4200-کره100گرمی پگاه

4800   -ماست )3.2 پگاه(

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

* منبع :  سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی 
براساس میانگین قیمت

 3400 -شکر)قیمت مصوب(

برنــج پاکســتانی  باســماتی 
)قیمت مصوب(

- 8200

برنج هندی 1121 
)قیمت مصوب(

- 8000  

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 8700 -لپه )نخود خارجی(

نخــود )کرمانشــاهی، اندازه 
)9.8.7

- 7200

99000-گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

84000-گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله
 )سردست/جوانه( بدون چربی

-92000

13700-گوشت مرغ)بازار( 

6500-تخم مرغ

روغن مایع آفتابگردان 900 گرمی 
)نرخ مصوب (

-74500

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خبر داد 

خسارت حدود 205 میلیاردی سیل اخیر به زیرساخت های استان 
گزارش خبری
محمد جواد رنجبر

 مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری خراسان رضوی 
از خســارت حــدود 205 میلیــاردی ســیل اخیــر بــه 
زیرســاخت های اســتان خبر داد.حجت علی شــایان 
فر روز گذشــته در گفت و گو با خراســان رضوی افزود: 
حدود دو هزار و 49 میلیارد ریال میزان خسارت های 
جمع بندی شده سیل اخیر امسال در استان است که 
از این مبلغ، هزار و 188 میلیارد ریال مربوط به بخش 
کشــاورزی، 460 میلیــارد ریال مربوط به تاسیســات 
زیربنایــی، 341 میلیارد ریــال مربوط بــه راه ها و بقیه 
خســارت  مربوط به حوزه آبفای شــهری و روســتایی و 
برق است.وی ادامه داد: همچنین 400 میلیارد ریال 
خسارت به واحدهای مســکونی وارد شده است که در 
این زمینه 574 واحد مسکونی روســتایی و 48 واحد 
مسکونی شهری باید بازسازی شود.مدیرکل مدیریت 
بحران اســتانداری با بیان این که بیشــتر این خسارت 
ها در شهرستان های غربی و جنوب غربی استان بوده 
است، درباره چگونگی جبران این خســارت ها اظهار 
کرد: این خسارت ها را مطابق دستورالعمل به سازمان 
مدیریت بحــران کشــور منعکس می کنیــم. در بخش 
کشاورزی، چون بیشتر خسارات بخش کشاورزی و دام 
و باغبانی باید تحت پوشش بیمه باشد، بیشتر خسارت 
ها باید از طریق بیمه جبران شود. اما در حوزه زیرساخت 
ها، قنوات و چاه های کشــاورزی بــه محض تخصیص 

اعتبار، امور لازم انجام می شود.

خراسان رضوی استان معین گلستان شد	 
وی همچنین گفت: بر اساس تقسیم بندی شورای عالی 
مدیریت بحران کشور، خراسان رضوی به عنوان معین 
استان گلستان انتخاب شده است.شــایان فر در ادامه 
با اشــاره به پیش بینی وقوع حجم زیاد بارش در استان 
تا روز دوشنبه هفته جاری، افزود: اخطاریه آمادگی به 
دستگاه های اجرایی استان ارسال و هماهنگی تقسیم 
کار لازم نیز انجام شده است و امیدواریم با اطاع رسانی 
خوب رسانه ها و همکاری مردم، مشکلی به وجود نیاید.

 استاندار: دستگاه های اجرایی برای مقابله 	 
با سیل آماده باشند

همچنین به گزارش روابط عمومی استانداری، استاندار 
خراســان رضوی صبح دیروز در جلســه ستاد مدیریت 
بحران استان که به صورت فوق العاده با حضور مدیران 
دستگاه های عضو ستاد برگزار شــد، گفت: با توجه به 
پیش بینی های هواشناســی، احتمال وقوع ســیل در 
سطح اســتان وجود دارد و دســتگاه های اجرایی باید 
برای مقابله با هرگونــه بحرانی آماده باشــند.علیرضا 
رزم حســینی افزود: براساس پیش بینی هواشناسی، 
احتمال جاری شدن سیل وجود دارد و به همین دلیل 
تا اطاع ثانوی فرمانداران شهرستان ها باید به صورت 
مستمر ستاد مدیریت بحران را تشکیل دهند.وی ادامه 
داد: سیل اخیر در شهرســتان طرقبه شاندیز به خوبی 
مدیریت شد و انتظار می رود که در بارش های پیش رو 
هم با برنامه ریزی دقیق و آمادگی دستگاه های اجرایی، 
از بروز خسارت های سنگین جلوگیری شود.استاندار، 
طرقبه، شــاندیز و زشــک را از مناطق سیل خیز استان 
برشمرد و گفت: کارشناسان آستان قدس رضوی باید 
بازدید میدانی از بند گلســتان انجام دهند تا در بارش 
های پیش رو مشکلی ایجاد نشود.وی ادامه داد: بخشی 
از مشکات سیاب در استان های گلستان و خوزستان 

در نتیجه غافلگیری مسئولان و مدیران در حوزه مدیریت 
بحران بوده است و انتظار می رود در خراسان رضوی با 
آمادگی همه دستگاه ها، مشــکلی از این نظر به وجود 
نیاید.رزم حســینی تاکید کرد: در نقاطی که احتمال 
سیاب وجود دارد، نمایندگان دستگاه های اجرایی به 
همراه تجهیزات و امکانات مورد نیاز باید مستقر شوند 
تا در صورت بروز هرگونه مشکلی، امدادرسانی لازم را 
انجام دهند.استاندار خراسان رضوی با بیان این که صدا 
و سیما و رسانه ها باید اطاع رسانی لازم را انجام دهند، 
افزود: مســیل هایی که احتمال ســیاب وجــود دارد 
باید بازگشایی شود و مســئولیت این کار هم با شرکت 
آب منطقه ای اســت و دیگر دســتگاه ها باید مشارکت 
داشــته باشــند.وی افزود: اگر در نتیجه سهل انگاری 
برخی دســتگاه های دولتی، ســاخت و ســاز غیرمجاز 
دربستر رودخانه ها انجام گرفته است باید با همکاری 
دادستانی برخورد شود تا در صورت وقوع سیاب شاهد 
ایجاد خسارت های جبران ناپذیر نباشیم.رزم حسینی 
اظهار کرد: اسکان اضطراری در شرایط بحران موضوع 
بسیار مهمی است و فرمانداران باید فضاها و سالن های 
ورزشی را برای اسکان اضطراری در صورت وقوع سیل 
آماده سازی کنند.وی با بیان این که نباید در خراسان 
رضوی غافلگیر شویم، افزود: باید آمادگی لازم در سطح 

استان وجود داشته باشــد تا بارش های پیش رو پشت 
سر گذاشــته شــود و مشــکلی برای مردم ایجاد نشود.

استاندار خراســان رضوی گفت: با دستور وزیر کشور، 
خراسان رضوی به عنوان معین کمک رسان به مناطق 
سیل زده گلســتان انتخاب و در همین زمینه 777 تن 
کالای ضروری به این اســتان ارســال شــد.وی افزود: 
عصر امروز)دیروز( هیئتی متشکل از نمایندگان کمیته 
امداد، شهرداری مشهد، ستاد مدیریت بحران، سپاه، 
ارتــش، راهداری، آســتان قدس رضــوی، هال احمر 
و اتاق اصناف برای شناســایی نیازهای مناطق ســیل 
زده به گلســتان سفر خواهند کرد.اســتاندار خراسان 
رضوی تصریح کرد: بــه منظور کمک رســانی به مردم 
سیل زده در مناطق شمالی کشــور، تاکنون 777 تن 
کالاهای ضروری با مشــارکت بخش هــای مختلف به 
همراه 20 دستگاه تجهیزات و ماشین آلات راه سازی به 
گلستان ارسال شده است.وی با اشاره به آمادگی کامل 
دستگاه های اجرایی برای کمک رسانی به مناطق سیل 
زده تاکید کرد: عــاوه بر آمادگی برای مقابله با ســیل 
در خراسان رضوی، تحت مدیریت استاندار گلستان، 
کمک های ضــروری به مناطق ســیل زده این اســتان 
ارسال خواهد شــد.رزم حســینی از مردم درخواست 
کرد که کمک های نقدی و غیرنقدی خود را برای مردم 
 مناطق سیل زده استان گلستان در اختیار فرمانداری ها

 یا هــال احمــر قــرار دهند.مدیرکل مدیریــت بحران 
استانداری خراسان رضوی هم در این جلسه گفت: بر 
اساس اطاعات هواشناسی احتمال وقوع سیاب در 
نقاط مختلف استان وجود دارد و هشــدارهای لازم به 
مدیران دســتگاه های اجرایی و فرمانداران داده شده 
است.حجت علی شایان فر با بیان این که طبق آخرین 
اطاعات هواشناسی حدود 30 تا 50 میلی متر بارش 
در سطح استان خواهیم داشت، افزود: با توجه به کاهش 
نفوذپذیری در نتیجه بارش های اخیر، کمترین بارش به 
روان آب تبدیل خواهد شد و بیش از گذشته احتمال بروز 
خسارت می رود.وی ادامه داد: در سیاب گذشته، نقاط 
در معرض خطر شناســایی و تجهیزات مورد نیاز برای 
مدیریت بحران مســتقر شده بود و خوشــبختانه با این 
کار از بروز خسارات ســنگین جلوگیری شد.مدیرکل 

مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی بیان کرد: 
از هواشناسی درخواست داریم که اطاعیه بارش های 
اخیر را هرچه ســریع تر صادر کند تا برنامــه ریزی لازم 
برای پیشگیری از بروز خسارت احتمالی انجام گیرد.
شهردار مشهد هم با اشاره به هشدار هواشناسی درباره 
بارش های پیش رو گفت: با توجه به اطاعات دریافتی 
از اداره کل هواشناســی خراســان رضوی، شهرداری 
مشهد برنامه ریزی لازم را در این زمینه انجام داده است 
و جای نگرانی نیست.محمدرضا کایی افزود: با توجه 
به گسترده بودن ابعاد خسارت سیل در برخی از نقاط 
کشــور، ضرورت دارد کــه از کمک هــای مردمی برای 
خدمت رسانی به سیل زدگان استفاده شود و شهرداری 
مشهد هم در این زمینه آماده همکاری است.وی ادامه 
داد: با توجه به اســتقبال مردم از طرح کمک رسانی به 
سیل زدگان استان های گلستان، لرستان و ایام باید 
دستگاه های اجرایی بسترهای لازم را برای جذب این 
کمک ها فراهم کنند و آموزش و پرورش و بهزیســتی و 
دیگر دســتگاه ها می توانند در ایــن زمینه نقش جدی 

داشته باشند.

خسارت 11۸ میلیارد ی  به کشاورزی	 

سرپرست ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان خراسان 
رضوی هم در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: وقوع سیل از 
ابتدای امسال تاکنون بیش از هزار و 181 میلیارد ریال به 
بخش کشاورزی این استان خسارت زد.نجفقلی صالحی 
افزود: از این میزان 271 میلیارد ریال خسارت وارد شده 
به بخش زراعــت و621 میلیارد ریال نیز خســارت وارد 
آمده به بخش باغبانی خراسان رضوی است.وی اضافه 
کرد: در بخش زراعی بیشــترین خسارت به محصولات 
گندم و جــو و در بخش باغی نیز بیشــترین خســارت به 
محصولاتی مانند زعفران، بادام و پسته وارد شده است.
سرپرست ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان خراسان 
رضوی گفت: میزان خســارت وارد شــده به بخش های 
دام، طیور و آبزیان هم در مجموع حدود 9 میلیارد ریال 
اســت.صالحی افزود: عاوه بر این 120 میلیارد ریال 
به تاسیسات و ساختمان های کشاورزی و حدود 160 

میلیارد ریال نیز به منابع آبی خسارت وارد شده است.


